
UCHWAŁA NR VIII/55//2024 
RADY GMINY RZĄŚNIA 

z dnia 15 listopada 2024 r. 

w sprawie ustalenia opłaty za 1 m3 ścieków komunalnych dowożonych do oczyszczalni ścieków w Rząśni 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 roku 
o gospodarce komunalnej (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 679 z późn. zm.), Rada Gminy Rząśnia 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się opłatę za 1 m3 ścieków komunalnych dowożonych przez podmioty uprawnione do 
świadczenia usług w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych, do punktu zlewnego w oczyszczalni 
ścieków w Rząśni w wysokości 15,62 zł netto plus obowiązującą stawkę podatku VAT dla gospodarstw 
domowych Gminy Rząśnia. 

§ 2.  Traci moc Uchwała nr L/356/2023 Rady Gminy Rząśnia z dnia 29 listopada 2023 r. w sprawie 
ustalenia opłaty za 1 m3  ścieków komunalnych dowożonych do oczyszczalni ścieków w Rząśni. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rząśnia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązywania od 1 stycznia 2025 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Rząśnia 

 
 

Jarosław Popławski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81D0C739-8529-407B-842D-91590636A510. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/55//2024 RADY GMINY RZĄŚNIA z dnia 15 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-11-15T12:51:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




